



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Frisksnit.dk ApS
Fredensvej 31, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 49 65 58

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Henrik Djurhuus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Frisksnit.dk ApS Fredensvej 31 2630 Taastrup |
| | CVR-nr.: 30 49 65 58 |
| | Hjemsted: Høje Taastrup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Djurhuus |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Modervirksomhed | Mølbæk Djurhuus Holding ApS, Høje Taastrup |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at forarbejde og levere frisksnittede grøntsager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.545 t.kr. mod 7.875 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.359 t.kr. mod 1.088 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 10.544.520 | 7.875 |
| Distributionsomkostninger | -3.159.334 | -3.005 |
| Administrationsomkostninger | -3.575.531 | -3.149 |
| Andre driftsomkostninger | -93.600 | -141 |
| Driftsresultat | 3.716.055 | 1.580 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -218.269 | -264 |
| Resultat før skat | 3.497.786 | 1.316 |
| 2 Skat af årets resultat | -1.138.337 | -228 |
| Årets resultat | 2.359.449 | 1.088 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 625.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.734.449 | 1.088 |
| Disponeret i alt | 2.359.449 | 1.088 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 1.320.000 | 1.540 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.320.000</u> | <u>1.540</u> |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.391.470 | 4.692 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.391.470</u> | <u>4.692</u> |
| 5 | Deposita | 108.815 | 109 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>108.815</u> | <u>109</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.820.285</u> | <u>6.341</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 518.718 | 450 |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>149.231</u> | <u>150</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>667.949</u> | <u>600</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.086.721 | 8.067 |
| | Andre tilgodehavender | 170.604 | 165 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>7.230</u> | <u>1</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>6.264.555</u> | <u>8.233</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.441.697</u> | <u>193</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.374.201</u> | <u>9.026</u> |
| | Aktiver i alt | <u>15.194.486</u> | <u>15.367</u> |



Balance 31. december

| Note | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 150.000 | 150 |
| 7 Overkurs ved emission | 0 | 0 |
| 8 Overført resultat | 5.052.610 | 3.318 |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 625.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 5.827.610 | 3.468 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 508.000 | 244 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 508.000 | 244 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 56 |
| Leasingforpligtelser | 932.814 | 648 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 932.814 | 704 |
| 10 Gældsforpligtelser | 530.032 | 817 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.053 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.460.728 | 3.547 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 241.626 | 242 |
| Selskabsskat | 536.294 | 0 |
| Anden gæld | 3.157.382 | 5.292 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.926.062 | 10.951 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.858.876 | 11.655 |
| Passiver i alt | 15.194.486 | 15.367 |
| 11 Medarbejderforhold | | |
| 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 13 Eventualposter | | |



Noter

| | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|--|--------------------------|---------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 10.987 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 207.282 | 264 |
| | <u>218.269</u> | <u>264</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 536.294 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 264.000 | 228 |
| Regulering af tidligere års skat | 338.043 | 0 |
| | <u>1.138.337</u> | <u>228</u> |
| | | |
| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 t.kr. |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 2.500.000 | 2.500 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>2.500.000</u> | <u>2.500</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -960.000 | -740 |
| Årets afskrivninger | -220.000 | -220 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>-1.180.000</u> | <u>-960</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>1.320.000</u> | <u>1.540</u> |



Noter

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 6.014.122 | 3.229 |
| Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis | 0 | 1.076 |
| Tilgang i årets løb | 1.960.343 | 2.855 |
| Afgang i årets løb | -483.290 | -1.146 |
| Kostpris 31. december 2017 | 7.491.175 | 6.014 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -1.320.613 | -1.358 |
| Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis | 0 | -285 |
| Årets afskrivninger | -965.537 | -684 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | -58.353 | 0 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 244.798 | 1.005 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -2.099.705 | -1.322 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 5.391.470 | 4.692 |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | 2.122.364 | 1.916.893 |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 108.815 | 524 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -415 |
| Kostpris 31. december 2017 | 108.815 | 109 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 108.815 | 109 |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 150.000 | 375 |
| Kapitaludvidelse i forbindelse med fusion | 0 | 25 |
| Nedsættelse af kapital i forbindelse med fusion | 0 | -250 |
| Virksomhedskapital 31. december 2017 | 150.000 | 150 |



Noter

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 t.kr. | | |
|---|-------------------------------------|--|--|--|
| 7. Overkurs ved emission | | | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2017 | 0 | 640 | | |
| Overført til frie reserver | 0 | -640 | | |
| | 0 | 0 | | |
| 8. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 3.318.161 | 1.355 | | |
| Korrektion som følge af væsentlige fejl | 0 | 9 | | |
| Nedsættelse af kapital i forbindelse med fusion | 0 | 225 | | |
| Overført fra overkursfond | 0 | 641 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.734.449 | 1.088 | | |
| | 5.052.610 | 3.318 | | |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 625.000 | 0 | | |
| | 625.000 | 0 | | |
| 10. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 31/12 2017 kr. | Gæld i alt 31/12 2016 t.kr. |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 0 | 0 | 296 |
| Leasingforpligtelser | 530.032 | 0 | 1.462.846 | 1.225 |
| | 530.032 | 0 | 1.462.846 | 1.521 |



Noter

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 11. Medarbejderforhold | | |
| Lønninger og gager | 13.705.163 | 12.264 |
| Pensioner | 348.637 | 518 |
| Andre omkostninger til social sikring | 417.924 | 338 |
| | 14.471.724 | 13.120 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 43 | 51 |

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for uudnyttet trækingsret hos pengeinstitutter har selskabet stillet fordringspant stor 3.000 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I forbindelse med indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejede lokaler påhviler der pr. 31. december 2017 en forpligtelse på 900 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en forpligtelse pr. 31. december 2017 på 310 t.kr., hvoraf 86 t.kr. forfalder i 2018 og 0 kr. efter 5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølbæk Djurhuus Holding ApS, CVR-nr. 28 50 56 63, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet, hvortil der henvises.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-065623278971

IP: 109.57.245.137

2018-04-23 14:52:27Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2018-04-23 14:57:15Z

NEM ID 

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-065623278971

IP: 109.56.151.251

2018-04-23 18:36:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2300F-BHSF8-UH6ZO-60UZM-EF063-JPZFF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>